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 Classificació  : Copa Catalunya Infantil - Terrassa                                

 Lloc de celebració   : Terrassa            
 Data                 : 10/06/17
 Classe de la prova   : CI1    / Infantils Copa Catalana                  
 Distancia            :  20     Kms - Promig     :  30.81  Kms/h.

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Club-Publicitat                           Temps     Diferencia
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------
   1      67 CASADO,AXIER         INF-2  TERRASSA CICLISME CLUB/CORVI/TOT-NET      00:38:57          
   2       4 DARDER,SERGI         INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA/SANT BOI. CLUB C  00:38:59        2 seg.
   3      68 ALCARAZ,ORIOL        INF-1  TERRASSA CICLISME CLUB/CORVI/TOT-NET      00:39:58     1:01 min.
   4      69 DIAZ,JOEL            INF-1  TERRASSA CICLISME CLUB/CORVI/TOT-NET      00:39:58     1:01 min.
   5     228 HAUSMANN,DANIEL      INF-2  ONE TO ONE  CLUB  CICLIST/ONE TO ONE MOL  00:39:58     1:01 min.
   6     226 PAZOS,JOAN           INF-2  VILANOVA. UNIO CICLISTA/VILANOVA. UNIO C  00:39:58     1:01 min.
   7       2 RIZZONE,ALEJANDRO    INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA/SANT BOI. CLUB C  00:39:58     1:01 min.
   8      76 HIDALGO,MARTI        INF-2  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI/NOEL            00:39:58     1:01 min.
   9     200 MENDEZ,SARA          FIN-2  LA TORRETA BIKE CLUB CICL/LA TORRETA BIK  00:39:58     1:01 min.
  10     142 GONZALEZ,IKER        INF-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST/PALAFRUGELL. C  00:39:58     1:01 min.
  11     595 PLATERO,ROGER        INF-1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA/BAIX EBRE. PEN  00:40:00     1:03 min.
  12      83 ALMEDA,ARNAU         INF-2  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI/NOEL            00:40:00     1:03 min.
  13       5 DIAZ,LAIA            FIN-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA/SANT BOI. CLUB C  00:40:00     1:03 min.
  14     163 GARCIA,Lucia         FIN-1  GUIXOLS. SPORT CICLISTA/E.C.ATARAXIA-FRI  00:40:00     1:03 min.
  15       1 LEDESMA,GERARD       INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA/SANT BOI. CLUB C  00:40:00     1:03 min.
  16      82 ALMEDA,POL           INF-2  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI/NOEL            00:40:00     1:03 min.
  17     141 MORELL,DAVID         INF-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST/PALAFRUGELL. C  00:40:00     1:03 min.
  18     201 FONT,BIEL            INF-1  NATACIÓ VIC - ETB. CLUB/ESCOLA JUFRÉ VIC  00:40:00     1:03 min.
  19     600 PEREZ,MARC           INF-2  BICISPRINT. ESPORT CICLIS/TREK BICISPRIN  00:40:00     1:03 min.
  20       3 MARTÍN,FRANCISCO     INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA/SANT BOI. CLUB C  00:40:00     1:03 min.
  21       6 BERNAL,CRISTIAN      INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA/SANT BOI. CLUB C  00:40:07     1:10 min.
  22      70 TAYLOR,FREDERICK     INF-2  TERRASSA CICLISME CLUB/CORVI/TOT-NET      00:40:07     1:10 min.
  23     193 JIMENEZ,ESTEFANIA    FIN-1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS/ESCOLA DE CICL  00:40:10     1:13 min.
  24     231 CADENA,JOAN          INF-1  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST/MEGABICI-TECAF  00:40:13     1:16 min.
  25     139 RECIO,PAULA          FIN-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST/PALAFRUGELL. C  00:40:13     1:16 min.
  26     143 SANCHEZ,ALEX         INF-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST/PALAFRUGELL. C  00:40:19     1:22 min.
  27      10 CASTAÑO,ISMAEL       INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA/SANT BOI. CLUB C  00:40:26     1:29 min.
  28      12 MARTINEZ,ALEX        INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA/SANT BOI. CLUB C  00:40:30     1:33 min.
  29      77 PALLARES,MARCEL      INF-2  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI/NOEL            00:41:01     2:04 min.
  30     611 TEIXIDO,BRENDA       FIN-1  ORBEA SPORT CLUB/ORBEA SPORT CLUB         00:39:00    1 Vts 
  31      66 CALERO,MONICA        FIN-1  TERRASSA CICLISME CLUB/CORVI/TOT-NET      00:39:26    1 Vts 
  32      72 AGUILAR,ARNAU        INF-1  TERRASSA CICLISME CLUB/CORVI/TOT-NET      00:39:28    1 Vts 
  33     232 PASSARRIUS,JULIA MEL FIN-2  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE/LE BOULOU. CLUB  00:39:50    1 Vts 
  34     219 BORRAS,JÚLIA         FIN-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA/MONTROIG. PENYA  00:39:53    1 Vts 
  35       7 FERNANDEZ,LUIS       INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA/SANT BOI. CLUB C  00:41:15    1 Vts 
  36      14 PORTALES,JOEL        INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA/SANT BOI. CLUB C  00:39:20    2 Vts 
  37     140 BARROSO,PAULA        FIN-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST/PALAFRUGELL. C  00:40:00    2 Vts 
  38      65 VILANOVA,MARTA       FIN-1  TERRASSA CICLISME CLUB/CORVI/TOT-NET      00:40:26    2 Vts 
  39     147 PAREJA,SAUL          INF-1  MATARO. ESPORT CICLISTA/MATARO. ESPORT C  00:41:42    2 Vts 
  40     172 PIE,Maria            FIN-2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC/VILA-SECA. ASS  00:41:50    2 Vts 
  41     197 MESA,EDGAR           INF-1  TERRASSA CICLISME CLUB/CORVI/TOT-NET      00:40:26    3 Vts 
  42      73 DIAZ,JUAN ANDRES     INF-1  TERRASSA CICLISME CLUB/CORVI/TOT-NET      00:41:10    3 Vts 
  43     191 MATARIN,MATEUS       INF-1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS/ESCOLA DE CICL  00:41:42    3 Vts 
  44     236 AGUILAR,ALEJANDRA    FIN-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST/PALAFRUGELL. C  00:40:26    4 Vts 
  45       9 BOIX,BERNAT          INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA/SANT BOI. CLUB C  00:41:08    4 Vts 
  46      81 PUIGDEMONT,NIL       INF-1  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI/NOEL            00:41:15    4 Vts 
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 Corredors classificats : 46

 Classificació de : Infantils
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1      67 CASADO,AXIER         INF-2  TERRASSA CICLISME CLUB/CORVI/TOT-NET      00:38:57          
   2       4 DARDER,SERGI         INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA/SANT BOI. CLUB C  00:38:59        2 seg.
   3      68 ALCARAZ,ORIOL        INF-1  TERRASSA CICLISME CLUB/CORVI/TOT-NET      00:39:58     1:01 min.
   4      69 DIAZ,JOEL            INF-1  TERRASSA CICLISME CLUB/CORVI/TOT-NET      00:39:58     1:01 min.
   5     228 HAUSMANN,DANIEL      INF-2  ONE TO ONE  CLUB  CICLIST/ONE TO ONE MOL  00:39:58     1:01 min.
   6     226 PAZOS,JOAN           INF-2  VILANOVA. UNIO CICLISTA/VILANOVA. UNIO C  00:39:58     1:01 min.
   7       2 RIZZONE,ALEJANDRO    INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA/SANT BOI. CLUB C  00:39:58     1:01 min.
   8      76 HIDALGO,MARTI        INF-2  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI/NOEL            00:39:58     1:01 min.
   9     142 GONZALEZ,IKER        INF-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST/PALAFRUGELL. C  00:39:58     1:01 min.
  10     595 PLATERO,ROGER        INF-1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA/BAIX EBRE. PEN  00:40:00     1:03 min.
  11      83 ALMEDA,ARNAU         INF-2  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI/NOEL            00:40:00     1:03 min.
  12       1 LEDESMA,GERARD       INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA/SANT BOI. CLUB C  00:40:00     1:03 min.
  13      82 ALMEDA,POL           INF-2  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI/NOEL            00:40:00     1:03 min.
  14     141 MORELL,DAVID         INF-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST/PALAFRUGELL. C  00:40:00     1:03 min.
  15     201 FONT,BIEL            INF-1  NATACIÓ VIC - ETB. CLUB/ESCOLA JUFRÉ VIC  00:40:00     1:03 min.
  16     600 PEREZ,MARC           INF-2  BICISPRINT. ESPORT CICLIS/TREK BICISPRIN  00:40:00     1:03 min.
  17       3 MARTÍN,FRANCISCO     INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA/SANT BOI. CLUB C  00:40:00     1:03 min.
  18       6 BERNAL,CRISTIAN      INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA/SANT BOI. CLUB C  00:40:07     1:10 min.
  19      70 TAYLOR,FREDERICK     INF-2  TERRASSA CICLISME CLUB/CORVI/TOT-NET      00:40:07     1:10 min.
  20     231 CADENA,JOAN          INF-1  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST/MEGABICI-TECAF  00:40:13     1:16 min.
  21     143 SANCHEZ,ALEX         INF-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST/PALAFRUGELL. C  00:40:19     1:22 min.
  22      10 CASTAÑO,ISMAEL       INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA/SANT BOI. CLUB C  00:40:26     1:29 min.
  23      12 MARTINEZ,ALEX        INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA/SANT BOI. CLUB C  00:40:30     1:33 min.
  24      77 PALLARES,MARCEL      INF-2  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI/NOEL            00:41:01     2:04 min.
  25      72 AGUILAR,ARNAU        INF-1  TERRASSA CICLISME CLUB/CORVI/TOT-NET      00:39:28    1 Vts 
  26       7 FERNANDEZ,LUIS       INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA/SANT BOI. CLUB C  00:41:15    1 Vts 
  27      14 PORTALES,JOEL        INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA/SANT BOI. CLUB C  00:39:20    2 Vts 
  28     147 PAREJA,SAUL          INF-1  MATARO. ESPORT CICLISTA/MATARO. ESPORT C  00:41:42    2 Vts 
  29     197 MESA,EDGAR           INF-1  TERRASSA CICLISME CLUB/CORVI/TOT-NET      00:40:26    3 Vts 
  30      73 DIAZ,JUAN ANDRES     INF-1  TERRASSA CICLISME CLUB/CORVI/TOT-NET      00:41:10    3 Vts 
  31     191 MATARIN,MATEUS       INF-1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS/ESCOLA DE CICL  00:41:42    3 Vts 
  32       9 BOIX,BERNAT          INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA/SANT BOI. CLUB C  00:41:08    4 Vts 
  33      81 PUIGDEMONT,NIL       INF-1  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI/NOEL            00:41:15    4 Vts 

 Classificació de : Femines Infantils
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     200 MENDEZ,SARA          FIN-2  LA TORRETA BIKE CLUB CICL/LA TORRETA BIK  00:39:58          min.
   2       5 DIAZ,LAIA            FIN-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA/SANT BOI. CLUB C  00:40:00        2 seg.
   3     163 GARCIA,Lucia         FIN-1  GUIXOLS. SPORT CICLISTA/E.C.ATARAXIA-FRI  00:40:00        2 seg.
   4     193 JIMENEZ,ESTEFANIA    FIN-1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS/ESCOLA DE CICL  00:40:10       12 seg.
   5     139 RECIO,PAULA          FIN-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST/PALAFRUGELL. C  00:40:13       15 seg.
   6     611 TEIXIDO,BRENDA       FIN-1  ORBEA SPORT CLUB/ORBEA SPORT CLUB         00:39:00    1 Vts 
   7      66 CALERO,MONICA        FIN-1  TERRASSA CICLISME CLUB/CORVI/TOT-NET      00:39:26    1 Vts 
   8     232 PASSARRIUS,JULIA MEL FIN-2  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE/LE BOULOU. CLUB  00:39:50    1 Vts 
   9     219 BORRAS,JÚLIA         FIN-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA/MONTROIG. PENYA  00:39:53    1 Vts 
  10     140 BARROSO,PAULA        FIN-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST/PALAFRUGELL. C  00:40:00    2 Vts 
  11      65 VILANOVA,MARTA       FIN-1  TERRASSA CICLISME CLUB/CORVI/TOT-NET      00:40:26    2 Vts 
  12     172 PIE,Maria            FIN-2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC/VILA-SECA. ASS  00:41:50    2 Vts 
  13     236 AGUILAR,ALEJANDRA    FIN-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST/PALAFRUGELL. C  00:40:26    4 Vts 


